PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA

  www.itapetininga.sp.gov.br

Processo Seletivo Simplificado nº 4/2024                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 4/2024

COMUNICADO – RESULTADO DA 1ª e 2ª ETAPA – PROVA ESCRITA

(REDAÇÃO) E  EXAME PSICOLÓGICO (ENTREVISTA)

 A Prefeitura do Município de Itapetininga torna público o RESULTADO

da 1ª e 2ª Etapa – Prova Escrita (Redação) e Exame Psicológico (Entrevista), realizadas

no dia 15 de maio de 2024, conforme cronograma do Processo Seletivo Simplificado nº

4/2024.

 Conforme estabelecido em Edital, o candidato que não compareceu na data

e local constante no Edital de Convocação para realização da 1ª e 2ª Etapa, ou que foi

considerado “inapto” nelas, foi automaticamente eliminado do Processo Seletivo

Simplificado.

 Serão admitidos recursos a serem interpostos no dia 20/05/2024,

observando o disposto no ITEM 10.8 do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº

4/2024.

 Para recorrer o candidato deverá comparecer ao Setor de Atende Fácil da

Prefeitura do Município de Itapetininga, das 09:00 horas às 17:00 horas, para protocolar

01 (uma) via original do seu recurso, devidamente fundamentado, no modelo constante

no ANEXO II do referido Edital.

 Cada item deverá ser apresentado em folha separada, nos mesmos moldes

do modelo constante do Edital, e anexadas todas em um único requerimento.

 Admitir-se-á um único recurso por candidato, sendo desconsiderado(s)

o(s) recurso(s) interposto(s) posteriormente ao primeiro.

 O recurso interposto fora do respectivo prazo não será aceito, sendo

considerada, para este efeito, a data do ingresso no Setor de Atende Fácil da Prefeitura do

Município de Itapetininga.

 A decisão do recurso será disponibilizada no site

www.itapetininga.sp.gov.br e/ou Semanário Oficial Eletrônico do Município de

Itapetininga.

 Não serão aceitos recursos interpostos por outro meio que não seja o

estabelecido acima.

 O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no

Edital do Processo Seletivo Simplificado.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA

  www.itapetininga.sp.gov.br

Processo Seletivo Simplificado nº 4/2024                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP

 E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente

Comunicado.

Itapetininga, 18 de maio de 2024.

JEFERSON RODRIGO BRUN

Prefeito do Município de Itapetininga

KAREN GRAZIELA PINHEIRO MARQUES

Secretária Municipal de Governo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 4/2024

RESULTADO DA 1ª e 2ª ETAPA – PROVA ESCRITA (REDAÇÃO) E EXAME

PSICOLÓGICO (ENTREVISTA)

NOME CPF DT. NASC. PONT.

ADRIANO HENRIQUE SAMPAIO RIBEIRO 502******09 08/12/2004 50

ADRYAN VICTOR TOBIAS BOFFO 508******46 21/01/2006 50

ALAN RODRIGUES DE PAIVA OLIVEIRA 507******45 31/01/2005 28

ANA ESTHER FOGACA VIEIRA 455******50 25/10/2004 50

ANA LAURA SOUTA FERREIRA ANTUNES 474******26 08/02/2005 39

BIANCA RAMOS DINO 510******78 04/01/2003 41

BRUNO CESAR GILIBERTI ALVES 518******66 23/08/2005 32

BRUNO DE OLIVEIRA RIBEIRO 491******67 05/08/1999 32

BRYAN CESAR MARTINS DE ALMEIDA 541******45 16/10/2004 37

CAMILA PEREIRA DE MORAES 547******30 26/05/2005 50

DANIELLY KAROLINE DE MATTOS 543******07 16/02/2004 50

DIOGO HENRIQUE MEIRA DOS SANTOS 490******28 22/02/2005 33

DORA ELIZABETH DE SOUZA FREITAS 436******20 05/06/1999 26

EDUARDO MATHEUS SOARES 504******93 16/01/2005 50

ERICK DE MOURA TOMAZ 424******69 20/04/2006 30

FABIANA CRISTINA OLIVEIRA  474******24 22/03/2004 31

FABYANA CAROLINA RIBEIRO DIAS DA SILVA 404******23 02/08/2002 39

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA

  www.itapetininga.sp.gov.br

Processo Seletivo Simplificado nº 4/2024                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP

GABRIEL CORREIA SILVA 471******07 10/08/2004 26

GABRIEL SAID FEICHTENBERGER 548******37 04/03/2006 50

GUILHERME AUGUSTO DELAMICO FRANCO 488******32 05/05/2005 50

GUSTAVO GENEROSO SARDELA 354******45 15/10/2003 50

HEITOR CARVALHO TOKUTA 502******97 31/08/2005 41

HELOISA DE PROENCA CORREA 589******75 30/06/2006 50

HELOISA VITORIA SANTOS CARLOTA 516******70 22/03/2006 50

HIGOR LEANDRO MEDEIROS DE PAIVA 515******88 11/08/2005 40

ISABELLA FOGACA DA ROCHA 543******25 23/04/2003 42

ISABELLY VITORIA BICUDO QUIRINO 504******38 20/04/2002 30

JOAB BRAGANTIN VAZ 447******28 31/10/2003 45

JOAO LUCAS MAYLON DE LIMA ALMEIDA 546******05 29/09/2004 25

JOAO VITOR MARTINS JUSTINO 559******00 05/11/2004 40

JONATHAN KAYKE BATISTA DOS SANTOS 508******40 04/03/2006 50

JOSUE VINICIUS LOPES ALVES 527******08 24/05/2004 39

KAUANE BEATRIZ DA SILVA 476******86 12/08/2003 46

KEILA APARECIDA SANTOS 484******00 21/04/2000 43

KELLY OLIVEIRA LORENA RAMOS 515******04 16/07/2001 37

KETYLLIN RONDINO DA SILVA 610******94 03/02/2006 31

LUANA CRISTINA MARQUES BUENO 414******88 24/04/2004 43

LUCAS BICUDO ANTUNES 487******24 28/06/2006 37

LUDMYLA CRISTINE CAMARGO DOS SANTOS 424******79 02/06/2005 40

LUIZ FERNANDO DE JESUS RAMOS 527******38 01/04/2005 32

LUIZ GABRIEL DE PAULA CAMARGO 554******24 31/01/2006 50

LUIZ VINICIUS DE OLIVEIRA SILVA 472******98 05/03/2005 39

MANUELA CAINELI ROMAO FOGACA 489******16 01/10/2004 41

MATEUS DA COSTA FOGACA 531******43 16/08/2004 31

MATHEUS FELIPE DE AZEVEDO 518******35 22/01/2006 27

MATHEUS HENRIQUE DE LIMA MATOS 492******67 19/07/2006 48

NAYUME NAYARA FOGACA 527******50 09/10/2004 36

NICOLAS GABRIEL ALMEIDA SILVA 519******09 17/05/2005 40

NICOLAS MARQUES LIMA DE MEDEIROS 508******23 14/02/2005 46

NICOLE INGRID NUNES 445******23 29/06/2005 50

NIKSON EMANOEL DE AVILA OLIVEIRA 538******25 06/09/2006 48

OTAVIO AUGUSTO SOUSA DO VALE 445******89 19/10/2005 41

PATRICIA REGINA PICCONI 539******10 10/10/2003 50

PEDRO HENRIQUE BRISOLA DA SILVA 464******71 07/12/2002 35

PEDRO HENRIQUE FREITAS GRAZIOLI 433******02 20/04/2005 38

PEDRO TARGA DE MORAES 505******83 21/02/2006 48

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA

  www.itapetininga.sp.gov.br

Processo Seletivo Simplificado nº 4/2024                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP

RAQUEL ALMEIDA BRAGA 478******35 03/06/2002 43

RAYANA DE MATOS ABREU 423******23 20/11/2004 47

RAYSSA FERNANDA OLIVEIRA PEDRO 520******60 08/07/2005 50

RICARDO DE ALMEIDA ESQUIVEL TAGLIONE 509******08 29/08/2005 41

RYAN MARQUES DE CAMARGO 425******78 24/04/2006 43

SAMUEL GUSTAVO TOBIAS DA SILVA 507******79 05/04/2006 39

STEPHANI VITORIA DE MEDEIROS DO ESPIRITO SANTO 572******38 21/10/2004 29

TIAGO JURGE PIEDADE 560******73 23/04/2005 35

VICTOR DOS SANTOS 471******66 04/10/2004 44

VICTOR HENRIQUE NUNES VALIM 503******25 12/07/2005 42

VICTOR LUIZ MATOS DOS SANTOS 491******05 15/05/2001 33

VINICIUS NUNES VIANA DE SOUSA 461******17 29/01/2000 45

VITOR FARIAS ALMEIDA BRAGA 487******99 29/01/2005 44

VITOR LOPES ALBINO 427******70 27/09/2000 50

WYNGRID LYARA RODRIGUES BARBOSA 342******21 05/05/2001 50

YURI MARQUES NISHIZUKA 518******54 28/06/2005 26